
Dz-12.0021.11.2019 

Uchwała Nr XI/189/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie: opinii koncepcji planu zagospodarowania działki nr 351/439 przy ulicy 

Jerzmanowskiego  przy założeniu zmiany istniejącego miejscowego planu zagospodarowania 

„Park Aleksandry”- II wariant. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję planu zagospodarowania działki nr 351/439 przy ulicy 

Jerzmanowskiego w Krakowie przy założeniu zmiany istniejącego miejscowego planu 

zagospodarowania „Park Aleksandry”- II wariant. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowane rozwiązania wpłyną  na poprawę dostępności mieszkańców do infrastruktury 

sportowej. Opinia wstępnej koncepcji zagospodarowania działki Nr 351/439 przy ulicy 

Jerzmanowskiego  przygotowana przez Biuro Projektów i Realizacji Budownictwa „HEVA” 

jest wydawana na wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej „Nowy Prokocim”. 

 
 


